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Nr. Emri dhe mbiemri Nr. ID Nota 

1. Drenusha Januzi 16031251 8 

2. Elda Haziri 16031225 7 

3. Kushtrim Maliqi 15032056 7 

4. Taulant Tahiri 15031088 7 

5. Fatime Dërmaku 16031091 7 

6. Adonis Huruglica 15031164 7 

7. Ariana Kastrati 14031177 7 

8. Ardian Ademi 15032057 7 

9. Labinot Avdiji 16031027 7 

10. Fuad Rrudhani 158784 7 

11. Enis Fazliu 16031136 6 

12. Taulant Kurteshi 14031107 6 

13. Shpend Shabani 16031018 6 

14. Erdonita Mehmeti 16031224 6 

15. Ajshe Sherifi 11031001 6 
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